dufuf (rebana) Al Mubarok Qudsiyyah tepat pada tanggal 26

Rajab 1418 H/ 27 November 1997 M. Terdapat 2 harapan

dan pesan untuk perkembangan jam’iyyah Al Mubarok

untuk kedepannya yakni:

a. Al-Mubarok di ciptakan sebagai tempat memberikan

pelayanan masyarakat untuk mengisi acara pernikahan,

khitan dan lain-lain. sehingga hal ini dapat menciptakan